
UCHWAŁA NR XXV/347/2021  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny przypadających Miastu Mława lub jej jednostkom podległym 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 59 ust 2 i 3 oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr  XXXI/311/2013 Rady Miasta Mława z dnia 27 sierpnia 2013 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania i rozkładania na raty 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Miastu Mława lub 

jej jednostkom podległym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013 r. poz. 9593) dodaje się 

§ 2a. w brzmieniu: 

„§ 2a. Postanawia się nie dochodzić rekompensaty za koszty odzyskiwania należności, o której 

mowa w art.10 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym 

opóźnieniom w transakcjach handlowych, jeżeli wysokość świadczenia pieniężnego 

wynikającego z transakcji handlowej jest mniejsza lub równa równowartości 40 Euro, ustalonej 

przy zastosowaniu średniego kursu Euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski ostatniego 

dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym świadczenie pieniężne stało się 

wymagalne”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 

 

 


		2021-03-29T11:35:03+0200




